
                  

 

Zarządzenie  Nr   29   / 15 

 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

 

z dnia  17  marca 2015 

 

 

 

w sprawie  umorzenia odsetek od zaległości czynszowych 

 

 

                  Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2,pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 rok – o  

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.Nr 142,poz.1591 z późn.zm.) oraz § 2 ust.3 i § 4 ust.1 

Uchwały Rady Gminy Lasowice Wielkie nr XLIII-291/10 z dnia 27 października 2010 roku 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania,odraczania i rozkładania na raty należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawnych przypadających Gminie Lasowice Wielkie 

i jej jednostkom organizacyjnym, Wójt Gminy Lasowice Wielkie zarządza co następuje : 

 

                                                               § 1 

 

Dokonać z urzędu odpisu na kontach odsetek od należności czynszowych dłużników: 

 

                                                            § 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Księgowości. 

  

                                                             § 3 

            

                       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


